
 
 
 

 

             

1 

Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

Til: Hovedtrener i aktuelle klubber 
 
Kopi: Kontaktperson i aktuelle klubber 

Teknisk komité turn menn 
Støtteapparat 
Avd.leder konkurranse 
Konkurransekonsulent                    05. januar 2024 

 
 

EM senior, Italia, 23.04.-28.04.2024 
Rimini, ITA (Avreise 20.04.2024 fra Gdansk) 
  
NB! Kriteriene kan bli endret hvis NGTF gjør vedtak som får konsekvenser for deltakelsen eller 
størrelsen på delegasjonen.  
 

Konkurranse informasjon 

Lagformat: 5/4/3 i kvalifisering og 5/3/3 i lagfinale (beste 8 lagene) 

 Norge vil ikke sende en ekstra apparatspesialist i 2024* 

Mangekamp: Er en del av kvalifiseringskonkurranse 
  Siste sjanser for OL-kvalifisering (en plass fra EM mangekamp til OL!) 
Apparater finale: 8 gymnaster med maks 2 gymnaster fra et land 

* “MAG Federations who compete with a Senior Team may bring a 6th gymnast to participate as an individual apparatus 
specialist. This gymnast may compete on a maximum of 3 apparatus. The apparatus on which the 6th gymnast competes 
must be declared by the Federation in the nominative entry and cannot subsequently be changed.” (ART_2023_Cont-
Championships_Antalya_directives_update_06.12.2022) 

 

Konkurransedatoer 

24.04.24 Kvalifisering for enkelt apparater finale og lagfinale i tillegg til mangekamp finale 

26.04.24 Enkelt apparatfinaler del 1:  Frittstående, Bøylehest, Ringer 

27.04.24 Enkelt apparatfinaler del 2:  Hopp, Skranke, Svingstang 

28.04.24 Lagfinale 

 

Uttakskriterier  

Forklaringer 

For å kunne realisere en av de viktigste sportslige målsetningene til NGTF Turn menn har EM stor 

betydning. Mangekamp i EM er den siste sjansen for en gymnast (fra hele EM) til å kvalifisere seg 

til OL i Paris. Det er derfor NGTF vil prioritere å sende Norges beste mangekamp gymnaster etter 

uttakskonkurransen til EM for å kunne kjempe for den siste OL sjansen. 

 

EM kan være også en av de beste mulighetene for å kjempe om internasjonale finaler i 

enkeltapparater. 

 

Lagkonkurransen har mindre prioritet fordi lagresultatet ikke har noen konsekvenser for muligheten 

til å delta med lag i VM eller OL i 2024.  
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Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

 

Kriterier for uttakskonkurransen 

1. Mangekampresultater ≥ 80,5 poeng og D-verdi ≥ 30,0 poeng betyr uttak for EM med 
mangekamp. 

2. Mangekampresultater ≥ 80,0 poeng betyr uttak for EM laget. 

3. Enkelt apparatresultater, som kan representere finalmuligheter foretrekkes fremfor andre 
mangekamp prestasjoner (de nødvendige poengverdiene finner du i tabellene nedenfor). 

4. «Rotasjons tabellen for beste laget» vil brukes etter alle andre kriterier.  

De forventede resultatene på enkelt apparater og det som kreves for deltakelse i finaler kan ses i 
tabellen nedenfor. Prognoseverdier for EM-finaler ble fastsatt basert på resultatene fra året før under 
EM og i internasjonale konkurransen som Vm og World Cup i 2023. Om uttaket ikke blir fullført etter 
at kriteriene for sluttverdien (F-verdier) og enkeltapparater (finaler) blir D-verdi inkludert som et 
ekstra kriterium i uttaket. 

I tillegg til de kvalifiserte mangekampgymnastene og de kvalifiserte gymnaster til individuelle 
apparater, skal reglene for modus 5/4/3 fortsatt oppfylles for lagkonkurransen for at vi skal kunne 
stille laget under EM. Hvis ikke nok gymnaster greier kravene til enkeltapparater vil det kunne bli tatt 
ut en mangekampgymnast for å sikre beste lag i lagkonkurransen. Reservegymnaster skal kunne 
sikre alle seks apparater. 

 

 

Prognoseverdier for enkelt apparater finaler for EM 2024 

 F-verdi D-verdi 

Frittstående:  ≥ 14,2 poeng  ≥ 5,9 poeng   

Bøylehest:   ≥ 14,3 poeng   ≥ 5,8 poeng   

Ringer:   ≥ 14,4 poeng  ≥ 5,9 poeng 

Hopp:   ≥ 14,4 poeng  ≥ 5,4 poeng (gjennomsnitt to hopper) 

Skranke:   ≥ 14,5 poeng  ≥ 5,9 poeng   

Svingstang:  ≥ 13,7 poeng  ≥ 5,6 poeng  

 

  

Kommentar og forklaring på kriteriene 

Kriteriet 1 og 2 
EM mangekamp er kjempeviktig da den er vår siste sjanse for å kvalifisere oss til OL via mangekamp.  
Under EM skal det kun deles ut en OL-plass i mangekamp på tvers av alle landene som deltar. 
Uttakskriteriene legger derfor til grunn at vi 80,5 poeng i mangekamp er den minste poengsummen 
vår gymnast må oppnå under uttakskonkurransene for å ha en realistisk sjanse basert på resultatene 
fra VM 2023.  
 

Kriteriet 3 
Fokus på å ta ut gymnaster som kan ha sjansen på gode resultater / finaler på de enkelte apparater 
under EM. Uttak via enkelt apparater betyr ikke at gymnastene nødvendigvis bare gjøre et apparat 
under EM i lagkonkurransen.  
 

Kriteriet 4 
Etter fokuset på hovedmålene under kriteriet 1-3 (OL kvalifisering og apparatfinaler), vil uttaket av 
meste lag blir beste prioritet og vil gjøres basert på rotasjonstabellen. 
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Uttaksprosessen 

A: Konkurranser 
1. World Cup (for de som har deltatt) februar / mars Kairo (EGY), Cottbus (GER), Baku (AZE) 

2. Unni & Haralds pokal  16./17.03. Oslo 

3. Nordisk Mesterskap 06./07.04. Oslo 

4. 1. Ifact Norges cup 13.04. Tromsø 

5. Nettkonkurransen ukene 10,12 og 13 ELEVIEN applikasjon 

 

B: Utvikling 
Ved uttak til EM er fokusert på maksimal implementering og stabilisering av elementene/øvelsene 
som er utviklet for å muliggjøre sjanser til finaler i mangekamp og på enkeltapparater under EM. 
 

C: Laget og reserve gymnaster 
Etter uttakskonkurransene tas inntil fem gymnaster ut til EM. Vi benytter oss ikke av muligheten til å 
sende en ekstra „enkelt apparater-spesialist" denne gangen. Det meste av laguttaket vil skjer før 
Ifact Norges Cup 1, da perioden mellom kvalifisering, forberedelse og start av EM og alle bookinger 
nødvendigvis bør være gjennomført så tidlig som mulig og innen gitte frister til arrangør. Imidlertid 
vil det fortsatt være mulig for å bruke denne konkurransen som den endelige kvalifiseringen. 
 
En sjette gymnast vil bli tatt ut som reserve for å dekke opp behovet ved skade eller sykdom før 
avreise. Gymnasten vil ikke delta på samling før avreise, men må forberede seg og være klar i 
mangekamp ved trening i egen klubb ved et eventuelt senere uttak.  
 

D: Ytterligere 
Tidligere seniorlandslagsgymnaster og andre seniorgymnaster som ikke er en del av landslaget for 
2024 og som måtte ønske å kvalifisere seg kan sende inn en skriftlig forespørsel om å delta til 
landslagssjefen. Deltakelse «under spesielle omstendigheter» kan også forlanges for å gi aktuelle 
gymnaster mulighet til å kvalifisere seg og dermed ha de beste sjansene og resultatene til EM. 
 
Gymnaster kan søke om å delta i uttaket i enkeltapparater dersom søknaden er mottatt av 
landslagssjefen 4 uker før uttakskonkurransen. Tillatelse til å delta i enkeltapparater gis kun i 
spesielle tilfeller. 
 
 
 
 
 
 

Med vennlig hilsen 
Norges Gymnastikk- og Turnforbund 

 
Robert Hirsch 

Landslagssjef turn menn 
(sign.) 

 
 
 
 


